
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi Nivelvaiheen nuorisotyö 

Hakemusnumero R-00730 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Metropolia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 
Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen  
Yhdistys ry 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

Hankkeen tavoitteena on tukea peruskoulun päättövaiheessa olevien, koulupudokkuusriskiss ä olevien, 9 
lk:n oppilaiden kestävää ja onnistunutta siirtymää toiselle asteelle. Hankkeen tavoitteena  
on edelleen kehittää nuorisotyön menetelmin nivelvaiheen palvelumalli 9lk:lta toiselle asteelle  
siirryttäessä. Kestävällä ja onnistuneella nivelvaiheen siirtymällä tarkoitamme tässä hankkeessa  
sitä, että peruskoulun päättävä nuori saa intensiivistä, moniammatillista ja oikea-aikaista  
ohjausta ja tukea jo 9 lk:n alkukeväästä alkaen. Hankkeen toiminta on preventiivistä ja siirtymää  
ennakoivaa. 
 
Hankkeen tarkoituksena on edelleen kehittää ja juurruttaa aikaisemmin Helsingin NMKY:llä  
hyväksi havaittuja nivelvaiheen siirtymässä käytettyjä toiminta- ja ohjausmenetelmiä. Hanke  
toteutetaan yhteistyössä koulujen oppilashuollon, alueellisen nuoriso- ja koulunuorisotyön,  
järjestöjen ja etsivän nuorisotyön kanssa. Toiminnan keskiössä ovat nuorilähtöisyys ja  
kehittäjäkumppanuus nuorten kanssa. Hankkeessa tuotetaan uusi nivelvaiheen palvelumalli. 
Hankkeen tuloksena syntyvä nivelvaiheen palvelumalli luodaan pilotoiden ja arvioiden  
yhteistyössä seitsemän helsinkiläisen peruskoulun kanssa. Nivelvaiheen palvelumalli pyritään  
integroimaan olemassa olevien palvelujen rinnalle. Hankkeen aikana tehdään selvitys- ja  
verkostotyötä tavoitteen saavuttamiseksi yhteistyössä Helsingin kaupungin Ohjaamojen,  
Helsingin työpajojen ja TE-palveluiden kanssa. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat peruskoulun ja toisen asteen siirtymävaiheessa olevat 
koulupudokkuusvaarassa olevat 9 lk:n oppilaat. Kohderyhmänä ovat myös opettajat, 
oppilashuoltohenkilöstö sekä koulu- ja aluenuorisotyöntekijät. Myös Metropolian AMK ja YAMK  



opiskelijat ovat hankkeen kohderyhmää, sillä heidän tulevaisuuden osaamisensa kohdentuu  
sosiaalisesti kestäviin interventioihin, joita nivelvaiheen palvelumallinkin voidaan katsoa  
edustavan. 
 

 

Hankkeen toimenpiteet 

TYÖPAKETTI 1: NINU-hankkeen onnistuneisiin kokeiluihin tutustuminen 
TYÖPAKETTI 2: Koulukohtainen nuorten kanssa suunniteltu pilottisuunnitelma ja sen toteuttaminen 
TYÖPAKETTI 3: Uusien nivelvaiheen ohjaajien osaamisen vahvistaminen koulutuksella 
TYÖPAKETTI 4: Arviointi 
TYÖPAKETTI 5: Verkoston kartoittaminen ja suunnitelman luominen nivelvaiheen palvelumallin 
juurruttamiseksi 
TYÖPAKETTI 6: Levittäminen 
 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kahden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakijoina ovat Metropolia ammattikorkeakoulu, jonka kustannukset hakemuksessa ovat  
231 534 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 173 649 € (75 %) ja Helsingin Nuorten Miesten 
Kristillinen Yhdistys ry, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 692 380 €, josta haettu EU- ja valtion 
rahoitus on 553 903 € (80 %). 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelmissa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu 
hakijoiden omarahoitusosuudesta. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 923 914 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 923 914 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 727 552 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain melko heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä  
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin, sillä esimerkiksi 
Saattaen vaihtaen-malli on ollut ohjauspalveluissa käytössä jo kauan. Hankkeessa kuvattu nivelvaiheen 
nuorisotyön jatkomallinnus jää osin epäselväksi eikä sisällä erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa 

 



kehittämistoimintaa. Hankesuunnitelma on puutteellinen erityisesti aikataulutuksen ja resurssoinnin 
osalta. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 18,7/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (18,7/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


